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Helyben

Tárgy : Írásbeli kérdé s
„Kormányzati ingatlanok 3 . ”

Tisztelt Elnök Úr !

„Kormányzati ingatlanok 2” címmel a Házszabály 91 § alapján a dr. Oszkó Péter
Pénzügyminiszter úrhoz címzett írásbeli kérdésemre kapott miniszteri választ nem fogado m
el, ennek megfelel ően a témában előző kérdésemet kiegészítve újabb kérdést kívánok a
miniszter úrhoz benyújtani :

Tisztelt Miniszter Úr !

Talán nem sértődik meg, ha elárulom, hogy cseppet sem tudtam derülni a „Kormányzat i
ingatlanok 2” címmel önhöz és Molnár Csaba Miniszter úrhoz címzett, írásbeli kérdésemr e
adott válasza felütéseként elsütött, egyébként sem túl szellemes viccén . Sőt, kifejezette n
elszomorított hogy ilyen cinikus humorizálással tért ki a tájékoztatási kötelezettsége el ő l .
Ennek megfelelően természetesen a választ nem fogadom el és kérdésemet az alábbiak szerin t
kívánom fenntartani, illetve kiegészíteni .
Nem fogadhatom el Miniszter úr azon válaszát, miszerint az ingatlanok értékér ő l az MNV Zrt.
nem rendelkezik nyilvántartással . Felhívom a Miniszter Úr szíves figyelmét az 1992. évi
XXXVIII . Törvény 105. § (1) bekezdése rendelkezésére :

„Az államháztartás alrendszereihez tartozó vagyont és annak változásait és értékét nyilván
kell tartani . Ezek az adatok - az államtitok kivétel - nyilvánosak”.

Azaz ezen adatok bárki számára hozzáférhetőek kell, hogy legyenek és kérésre azokról bárk i
(!) részére adatot, információt kell szolgáltatni .

Amennyiben pedig az MNV. Zrt . valóban nem rendelkezik nyilvántartással az állami, ezálta l
nemzeti vagyon részét képező ingatlanok értékét illet ően — ahogyan Ön azt válaszában jelezt e
-, úgy törvénysért ő állapotot tart fent .

Inkább szomorú, semmint vicces továbbá, hogy válasza alapján még a jelét sem mutatja azon
igyekezetének, hogy ezen, az ezek szerint törvénysért ő állapoton változtasson és a hatályo s
jogszabályok szerinti nyilvános, az egyes ingatlanelemek értékét is tartalmazó kataszter t
készíttessen a nemzeti vagyonról .

Itt jegyezném meg, hogy tudomásom szerint az adófizet ők számára jelent ős összegekbe
kerülő , de soha meg nem valósuló „Kormányzati negyed” program keretében — vélhet ően nem
önszorgalomból - számos, az Önök által megküldött táblázatnál részletesebb és értékbecslést
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is tartalmazó összesítés készült a minisztériumok által használt épületekr ő l . Ezért is felettébb
meglepő számomra az Önök sommás tájékoztatása, miszerint ilyen kimutatás nem létezik .

Ennél is megdöbbentőbb azonban, hogy az Ön által megküldött táblázatban olya n
bérlemények is szerepelnek, amelyek esetében a tulajdonos személyér ő l, ső t több esetben még
az Ingatlan helyrajzi számáról is csupán annyi szerepel, hogy „nincs adat” Ezek szerint az
MNV Zrt, mint a nemzeti vagyon legfőbb védelmez őjének és jó gazda módjára történő
hasznosításának letéteményese sok esetben még azzal sincs tisztában, hogy egyáltalán milyen
vagyontárgyak tartoznak a kezelése alá .

Előző kérdésem megválaszolatlan részeit tehát változatlan formában fenntartom, továbbá a
kérdésem 2. pontját az alábbiak szerint kiegészítem . Kérem, hogy az alábbi
háttérintézmények, szervezeti egységek, gazdasági társaságok, valamint alapítványok é s
közalapítványok elhelyezésér ől szóló kimutatást a jelen levelemhez mellékelt táblázat
szerinti adattartalommal és bontásban elkészíttetni és részemre megkülden i
szíveskedjen )

1.

	

Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Növény és Talajvédelmi Központi Szolgála t
2.

	

Országos Mezőgazdasági Minősítő Intézet
3.

	

Állami Erdészeti Szolgálat
4.

	

Országos Állategészségügyi Intéze t
5.

	

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal
6.

	

Agrármarketing Centrum
7.

	

Magyar Élelmiszer-biztonsági Hivatal
8.

	

Földmérési és Távérzékelési Intézet
9.

	

Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóságok (12 db .)
10.

	

Vízügyi és Környezetvédelmi Központi Igazgatóság
11.

	

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi felügyelőségek (12 db . )
12.

	

Országos Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Főfelügyelőség
13.

	

Országos Tisztifőorvosi Hivatal
14.

	

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
15.

	

Országos Mentőszolgála t
16.

	

Adó-és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal központi hivatalok és megyei igazgatóságo k
17.

	

Vám —és Pénzügyőrség Országos Parancsnoksága
18.

	

Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelet e
19.

	

Államadósság Kezelő Központ Zrt .
20.

	

Gazdasági Versenyhivatal
21.

	

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt .
22.

	

Országos Nyugdíjbiztosítási Főigazgatóág
23.

	

ESZA Társadalmi Szolgáltató Nonprofit Kft .
24.

	

Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet
25.

	

Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóság
26.

	

Országos Munkavédelmi és Munkaügyi Főfelügyelőség
27.

	

Országos Rehabilitációs és Szociális Szakért ői Intézet
28.

	

Szociálpolitikai és Munkaügyi Intéze t
29.

	

Egyenlő Bánásmód Hatóság
30.

	

Apertus Közalapítvány
31.

	

Távmunka Tanács
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32.

	

Országos Foglalkoztatási Közalapítvány
33.

	

Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság
34.

	

Regionális Államigazgatási Hivatalok (7db . )
35.

	

Országos Rendőr –Főkapitányság
36.

	

Rendvédelmi Szervek Védelmi Szolgálat a
37.

	

Büntetés-végrehajtás Országos Parancsnoksága
38.

	

Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal
39.

	

IRM Oktatási Fő igazgatóság
40.

	

Nemzeti Fejlesztési Ügynöksé g
41.

	

Magyar Kereskedelmi Engedélyezési Hivatal
42.

	

Magyar Fejlesztési Bank Zrt .
43.

	

VÁTI Magyar Regionális Fejlesztési és Urbanisztikai Közhasznú Társasá g
44.

	

ITD Hungary Zrt .
45.

	

Magyar Vállalkozásfejlesztési Alapítvány
46.

	

SEED Kisvállalkozás-fejlesztési Alapítvány
47.

	

Építés Fejlődéséért Alapítvány
48.

	

Epület és Lakásgazdálkodási Fenntartási K+F Alapítvány
49.

	

Iparfejlesztési Közalapítvány
50.

	

Nemzeti Hírközlési Hatóság központi ügyfélfogadó iroda
51.

	

Nemzeti Közlekedési Hatóság Központi Hivatala
52.

	

Magyar Bányászati és Földtani Hivata l
53.

	

Magyar Energiahivata l
54.

	

Bányavagyon-hasznosító Nonprofit Kht .
55.

	

„Energia Központ” Energiahatékonysági, Környezetvédelmi és Energia Információ s
Ügynökség Nonprofit Kft.

56.

	

HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat zRt .
57.

	

Magyar Államvasutak zRt .
58.

	

KTI Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft .
59.

	

Magyar Közút Nonprofit Zrt .
60.

	

Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő zRt .
61.

	

Vasúti Pályakapacitás-elosztó Kft .
62.

	

MH Katonai Igazgatási és Adatfeldolgozó Központ
63.

	

HM Rekreációs és Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft .
64.

	

HM Zrínyi Kommunikációs Szolgáltató Nonprofit Kft .
65.

	

HM Térképészeti Kht .
66.

	

HM Budapesti Erdőgazdasági zRt .
67.

	

HM Elektronikai, Logisztikai és Vagyonkezelő zRt .
68.

	

HM Fejlesztési és Logisztikai Ügynökség
69.

	

HM Közgazdasági és Pénzügyi Ügynöksé g
70.

	

HM Infrastrukturális Ügynöksé g
71.

	

HM Katonai Biztonsági Hivata l
72.

	

HM Katonai Felderít ő Hivata l
73.

	

HM Központi Ellenőrzési és Hatósági Hivatal
74.

	

HM Katona-egészségügyi Kiválóság Központ
75.

	

EDUCATIO Társadalmi Szolgáltató Nonprofit Kft .
76.

	

Hungarofest Nemzeti Rendezvényszervez ő Nonprofit Kft .
77.

	

Honvéd Együttes Művészeti Nonprofit Kft.
78.

	

NKÖV Nemzeti Kulturális Örökség Védelmi Nonprofit Kft .
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79.

	

Kulturális Örökségvédelmi Szakszolgála t
80.

	

Nemzeti Kulturális Alap Igazgatóság a
81.

	

Magyar Mozgókép Közalapítvány
82.

	

Magyarországi Zsidó Örökség Közalapítvány
83.

	

Holocaust Dokumentációs Központ és Emlékgyűjtemény Közalapítvány
84.

	

Tempus Közalapítvány

Kérem, hogy — a mellékelt táblázat által is jelzett módon és bontásban - a fenti intézmények,
gazdasági társaságok, alapítványok és közalapítványok által használt azon ingatlanok
esetében, amelyek nem a Magyar Allam kizárólagos tulajdonában vannak, a használa t
jogcíméről és a használatért fizetendő ellenérték mértékéről és a mindezeken adatokat
tartalmazó hatályos bérleti vagy egyéb kötelmi jogcímet megtestesít ő szerződésekről — ezen
szerződések másolatának mellékelésével együtt - részemre szintén részletes tájékoztatást adn i
szíveskedjen !

Várom továbbá az előző levelemre kapott válaszban, illetve táblázatban foglalt, nem a
Magyar Allam kizárólagos tulajdonában lév ő ingatlanok esetében a bérlet ellenértékéről és
annak szerződéses feltételeirő l szóló részletes tájékoztatást - szintén a vonatkozó hatályos ,
nyilvános és közérdekl ődésre is számot tartó szerződések mellékelésével együtt .

Amennyiben a fenti információk írásos formában - azok nagy mennyisége okán - ne m
juttathatóak el hozzám, kérem, hogy mindezen adatokat egyéb információs adathordozó n
tárolva juttassák el részemre !

Várom szíves válaszát !

Budapest, 2010 . január 15 .

Tisztelettel :

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
dr. Rétvári Benc e

országgyűlési képviselő (KDNP)
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